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$  1.150 Villaggio térrea
3suites 3 slas gourmet
comple to  ac .  t roca
Bolsa Imob.99118-7550

717164

$  1.690 Cd  Villaggio II
726 m2 de a.t.  e 390 m2
a.c. 4 dr suite sla 2 amb
home, pisc  99125-9000

720448

$  115mil,Jq Guilherme,
2d,amplo quintal,à vista
F 99630-8721 Residem

720761

$  145mil,V Maria, 2d,
91m AC,prox Panelão F
99826-5092 Residem

720763

$  180mil,Mary Dota,2d
83m,portao el, financia
99826-5092 Residem

720764

$ 1.3 Lago Sul 3 suites
terreno de 450 m² 240m²
const, altissimo luxo !
para mais informaçoes
99726-2500 / 99111-9206

717432

$ 260  Industrial 3 dor
Bolsa 99741-5848

680689

$ 260.000,00 Vila S. João
Ipiranga, 2 dor. sendo 1
suíte, wc, sl, coz. 2 gar.
ótima área de lazer e
serviço, direto prop. aceita
financ. terreno, aberto a
negociar. (14) 3276-1276
ou 99745-2850

720164

$ 390 Jardim Solange 3
dor nova financiamos
Bolsa 99741-5848.

720512

$ 450 Jardim Brasil 3-
dor Bolsa 99741-5848.

720511

$ 480 Vale Florido
3d/ ac/ ae/ permuto ap
Bolsa 991183604

719969

$ 500 Vale Florido 4d,
churr,  oportunidade
Bolsa 991183604

717160

$ 530  Estoril I  4dor
s/ 2stes 3slas 4gar edic
churr prox pão açucar
Bolsa Imob. 99118-7550

717165

$1.700
Vendo ou troco Vila
Lobos 300m² c/ 3stes
AE climatizada, pisci-
na aquecida, Cisterna
etc F: 98141-0276

714195

$190 Pq Roosevelt,
2 dorm, suíte, ótima
l o c a l i z a ç ã o  a c e i t a
financ.99775-8950

720729

$ 2 0 0  m i l  C a r d i a
terr.  10x30 ót local
2d sala copa cozinha
F:99766-4606

677993

$218mil,3dorm,armários
churrasq, linda, próx FIB
e Confiança 99652-2788

720653

$280mil Terra Branca
3dor /su í te ,a r  cond.
armários,churrasqueira
F:99736-2394

720493

$530 Jd. Colonial, 3d/
1s,  4vgs. F:981140312

230583

$600mil, 3suites, 3salas,
rica em armários, 3gar,
espaço gourmet, térrea
Estoril, 99652-2788

720654

$750, Q. Green, térrea,
3st, projeto moderno,
permuto. 981140312

230582

$89 Jaraguá linda 2d.
laje asf. portão eletr.
ac/ carro f: 3016-1551

717347

$900 Spazio Cmendador
3 st 200 m² const lazer
99726-2500 -99111-9206

720453

600 a 700 Quinta Green.
3sts-comp a/e.churSpa
Ac.Permuta99766-2223

697368

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

720588

Addad-Volpe, aceita
proposta, casa 3 dorm s
/suite, 5vagas, Mary do
ta, sala 2 amb, coz plan
c/cooktop, port eletro
nico, churrasqueira, F
99781-8594, Cod 11011

720138

Addad-Volpe, Baixou
p/450mil por 395mil,
ca sa 3dorm s/1suite,
2vg,  churras,  const
150m², terreno 180m²,
o t i m o  l o  c a l ,  C o d
11009, prox co men-
dador,F99781-8594

720137

Addad-Volpe, Jardim
A merica, Cod 9894,
$400 mil, 3 dorm s/2-
suites, completo em
armarios, sala ampla, 2
vag, comp em lazer,
otima localiza ção, fi-
nan, F 99729-6464

720130

Addad-Volpe, Resid Sa
uipe, terrea, 2dorm s/1
suite, 2salas, coz plan,
lazer c/churras, otimo
preço, ac permuta casa
ou terreno, R$ 710 mil,
F 99130-2864

720750

Addad-Volpe,Cod9789,
$ 850mil, Samanbaia, 3
dorm s/1suite, lavabo,
sala, home, 2 salas, con
fira, F 99701-0023

712500

APOSENTADORIA
4 salas, renda $1.800
s/  cond. ,  $240 mil ,
0.75%, área central.
F: Plantão 3011-5321.
Zona Sul Imov. c/ Luis.

230627

Casa s/ acabamento,
200m²,  Jd.  Europa,
$380 mil. 99688-6321.

230638

Cond. B. Saúde linda
de $280 p/ $220mil ac/
imovel -$ 99851 5959

719428

Cond. Villas Dumont
$ 1.500 à $2.000milhoes
3 e 4 suites.lindissimas
Veja Hoje-99766-2223

709272

CONDOMINIOS
C a s a s  B e l i s s i m a s
até R$ 1.500,000,00.
Veja Hoje-99772.6142

700236

EM EXPOSIÇÃO
520mil Jardim América
R. Fuas de mattos sabi-
no 15-30 sobrado 4dor
1/st completo AE 3vg
Ac.permuta-99635-5911

719056

Estoril 3dor s/ 1 suíte
edícula, churr, gara-
gem 8 car. 99164-7783

719032

EXPOSIÇAO
$450m Altos da Cidade
r. C. Gomes Duarte 8-42
3d/st 2salas 5g 396m ter
Ac. apto (-) valor -Veja
Parreira-  99658 2006

717738

Jd Ferraz px Super-
merc Barracão 2d só
$110mil f: 99851-5959.

716229

Jd. Colonial Aberto_
R$ 750 mil-3Dor.(suite)
lazer completo.piscina
Cel- 99766-2223

720759

Jd. Santana 2 dor. edícula
gar. Pirâmide 3227-0227
3021-8003 CJ 15587

720242

OPORTUNIDADE
$ 1.3 Vila Dumont 3 suit
terreno de 528 m² 240m²
const, altissimo luxo !
para mais informaçoes
99726-2500 / 99111-9206

717431

OPORTUNIDADE
$145 Jaragua (nova) 2dor.
sala, coz. banh. ac. financ.
99754-9651 / 99776-9166

720476

OPORTUNIDADE
$380 Vila Lemos 3d 1st
273m² ter 170 m² 4 anos
ar a/e oportunidade !!
99726-2500 3243-2882

720521

PLANTÃO
R.Nio MIyashiro,5-45
Sobrado.2dor.suite+
R$180MIl. 99772.6142

720030

R$380mil Carolina
c a s a  n o v a  3  d o r m
sendo 1 suíte. Ligue
99766-2223

666001

Residências  novas
fase de acab 2dor sa-
la coz wc qtal pt elet
2 gar 65m² ar.const.
R: Antonio Martins
q 4  a c  f i n a n c .
997016921/ 32372612

720428

Vila Garcia. R$ 195.mil
3dor.garagem. financia
Cel. 99640- 5822

713613

Vila  Univers i tária
22x33-òtima residencia
Ótima p/ clinica e +
Aceita Troca. Térrea..
Cel. 9640-5822

703781

Vl. Santista 3 dorm. sl.
coz. wc. gar. p/ 3 autos.
Pirâmide 3227-0227 3021
-8003 CJ 15587

720241

Casa no Cond. Jardins
do Sul 4 dorm c/ apto +
torna Bolsa 99741-5848

719445

$  129mil,Boa Vista, 2d
sala c/sac,baixo cond.
financia F 99630-8721
21067181 Residem12673

720762

$  130mil,Res Bogotá,
2d, financia 3018-9093
21067181 Residem12673

720760

$  590 Ed.Colomb´Dor
3dor ste armários 2slas
prox. av. get.vargas
Bolsa Imob.99118-7550

709044

$ 125 Sabia 3 dorm ae
Bolsa 99741-5848.

720752

$ 149 Novitá 2d suíte
1gar térreo * Parcelo
Bolsa Imob. 99118-7550

705359

$ 150 Bela América,
n o v o *  U l t i m a s
unidades 2 dor, lazer
completo. Bolsa 99741-
5848

720209

$ 240 Araucaria, andar
alto 2 dor, 2 wc, 72m².
Bolsa 98141-8595

720444

$ 280  Uatumã  2dor
suíte 1gar * Parcelo
Bolsa Imob.99118-7550

717162

$ 430 Costa Tropical 3d
suite sacada gourmet
prox.av .getulio vargas
Bolsa Imob. 99118-7550

707794

$ 490 Monte Carmel
3d suíte comp a/e ar
2gar * troco apto - $
Bolsa 99118-3604

717158

$ 750 Peninsula Ma-
rau andar alto ,varan-
da g , sol da manhã .
Bolsa 99741-5848

669536

$ 790  Fontainebleau,
3sts 3sls 150m² andar
alto ac terreno cond.
Bolsa Imob. 98141-8595

717415

$178mil  Ed.Caires
V. Universitária lindo
novo!c/ elevador/sacada
prop. F:99736-2394

720492

$330 Jutaí 2d/1s, compl
arm., 1 vaga. 981140312

230578

$700 Firenze 3 suite 9º
andar completo 3 vagas
estud permuta (-) valor
99726-2500 /99111-9206

717265

199mil Jardim America
3dor/st completo AE
prox  Getulio99635-5911

720452

650.000, Res. Milenium
130m², 3 quartos s/ suite
churrasq. + climatizado
2 garagem Super Oferta
Ac.Tca. 99853-3500

720699

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

720589

Addad-Volpe, Apto, 3
D s/1S, Cod 6641, 2vg
cobertas, apto de 85m²
completo em armarios,
lustres, portaria 24 hs,
F 99775-8594

720749

Addad-Volpe, Cod 10
725, Ed Gurupi, $430mil,
3dorm s/1suite, 2vagas
83m², sol da manha,
compl em armarios,
F 99721-8061

713991

Addad-Volpe, Costa
Tropical, Cod 10726, 3d
s/1suite, completo em
armarios, sol da manha,
varanda gourmet, 2 vag
garagem, F 99721-8061

720746

Addad-Volpe, de 210
mil por 198mil, Cod 10
505, Spazio Bela Vista,
1andar, 3dorm s/1suite,
1vaga coberta, blindex,
a uma quadra da TV
TEM, F 99775-8594

720748

Addad-Volpe, Ecolife,
Cod 9388, Otima locali
zação, prox ao Villaggio
I, excelente andar, 2 dor
s/1suite, varanda gour
met, compl em lazer,
F 99721-8061

719043

Addad-Volpe, Firenze,
Cod 7995, 3suites, saca
da gourmet, lazer compl
ac troca apto Monte
Castelo, F 99701-0023

720508

Addad-Volpe, Mont
Carmel, Cod 10745, o-
por tun idade ,  andar
baixo, 3dorm s/1suite,
sol da manha, com-
ple to  em armar ios ,
105m² de area util, la-
zer completo 2 vagas
de garagem, $ 480mil,
F 99742-6503

720751

Addad-Volpe, Mont
Castelo, Cod 10745, an
dar baixo, oportunidade
3dorm sendo 1 suite,
sol da manha, completo
em AE, 105m² de area
util, lazer completo e 2
vagas, 480mil, F99742-
6503

720509

Apto Gurupi, 3dorm s/
1suite c/ar condiciona
do, completo em armari
os, 2vagas, lazer com
pleto, F 99772-8990

717147

Apto próx. ao Confi-
a n ç a  F l e x ,  C a m p o
Limpo, mobiliado $205
mil F: 14 99773-8282

230406

Castelbello, 2d, sol da
manhã, andar alto, dir.
c/ prop. pronto p/morar
$245 mil F: 99745-6474

230516

Ed.Vegas 3d ac. proposta
Projeto 981144040

720605

Edf. Jari.Novo.Lindo
Aceita permuta até50%
Cel.99766-2223

714009

Mondrean,completo
Projeto 981144040

720604

Saint  Tropez, 3d., 2 ou
3 vagas c/ depósito.
F: 11 98335-9826

228199

San Marino 2d, 1ste, 2
gar, reform. 98121-9678.

230640

TROCO
Res.Icaro-Jd. América
3dor+dep. 2 Garagens
Próx.A,Getulio Vargas
Aceito Apto.1dor c/pgt
Veja Hoje Cel.9772-6097

706227

$  2000,Bela Vista, 6d
s/1ste, T10x40, armarios
2vgs 30189093 Residem

719454

$3.500,00 Cond. Colo-
nia l  fechado ,  su í te
compl. em armários, 2
dorm, copa cozinha
planejada, sala de tv
e demais. 99792-0048

720419

$690 Sobradinho na
Waldemar Gregorio
de Moraes q7 px FIB
dir prop f: 99686-3933

720500

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

720590

Addad-Volpe, Vale Flo
rido, Cod 11025, otima
residencia, 4 dorm s/2
suites, 6 vagas de gara
gem, F 99721-8061

720747

Aluga apto 1d atrás
da USC F.99791-1205

715971

Aluga apto 1d próximo
ao Hospital de Base
F.99791-1205

715975

Aluga-se sala Edif.
cial, Rua Batista 4-33,
sala,  301, 3º andar,
com divisória. Tratar
14 2106-0060

230048

Ap. V. Inglesa 3d, $700.
F: 98115-7689. Rondon.

230525

Apto 01dor próx.USC,
Edif.Ilha de Capri c/
elev. e garag.$450,00
F.99151-3116

720182

Apto Vila Inglesa 3d,
dir. prop. F: 99635-0366

230443

C a m b u r i  1 d o r m
Projeto 981144040

720607

Ed. Leblon e Ed. Sabiá 2
dor. gr. Pirâmide 3021-
8003 991331710 CJ15587

720243

Guarujá (kit-apto) pr.
Pitang. F: 99772-7315

720732

J. Cruz. Sul, alugo res. c/
2 dorms. sendo 1 suíte
com armário embutido, 2
banheiros, coz. planejada,
área de serviço com
armário, churrasqueira,
portão eletrônico, gar. 2
carros R$ 1.000,00. F.
99619-1295

720173

J. Marambá, alugo res. c/
2 dorm. gar. 2 carros, $
1.000,00 F: 99773-2410

720172

Kitinete Jd. TV. Tratar
no fone 99778-1100

230585

Parinthins 1 dorm
Projeto 981144040

720606

Porto Principe 3 dorm. 2
sls, 2 gar. lazer Pirâmide
3021-8003 CJ 15587

720248

Sevilha 2dorm Vla Univ.
981144040

720608

Vl. Dutra, casa 3d, sl,
coz., + edícula c/ 1d,
s l ,  c o z ,  $  1 . 0 0 0
3206-5700/ 98812-4725

230544


